
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
(в редакции № 1)

17 августа 2021 года

Номер процедуры: 5132621004ВР
Реестровый номер (ЕИС): 32110536603

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (ИНН: 7602012246,
КПП: 760201001, ОГРН: 1027600521190).
Место нахождения: 150042, Ярославская область, город Ярославль, Тутаевское шоссе, 31 а.
Почтовый адрес: 150042, Ярославская область, город Ярославль, Тутаевское шоссе, 31 а.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ
КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (ИНН: 7602012246,
КПП: 760201001, ОГРН: 1027600521190).
Место нахождения: 150042, Ярославская область, город Ярославль, Тутаевское шоссе, 31 а.
Почтовый адрес: 150042, Ярославская область, город Ярославль, Тутаевское шоссе, 31 а.
Контактная информация: Добровский С. М., тел.: +79108118990, е-та11:
зег§еу_с!оЪг@таП.ги
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: ипЪ@е1:р-ге§юп.ги
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (Бакалейная продукция)
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (Бакалейная продукция).
Классификация товаров, работ, услуг;
№

п/п

1

2

3

4

5

6

Наименование

Кетчуп и соусы
томатные прочие

Консервы фруктовые

Заготовки для
приготовления супов и
бульонов

Добавки пищевые
комплексные

Крупа из прочих
зерновых культур

Мука и порошок
горчичные

Количество (ед.
измерения)

8 (Килограмм):
Аджика

13 (Килограмм):
Ананасы
консервированные

35 (Килограмм):
Бульон

2 (Килограмм):
Ванилин

30 (Килограмм):
Горох колотый
шлифованный

1 (Килограмм):
Горчица сухая

Код ОКПД 2

10.84.12.120: Кетчуп и
соусы томатные прочие

10.39.25. 120: Консервы
фруктовые

10. 89. И. 130: Заготовки
для приготовления
супов и бульонов

10.89.19.150: Добавки
пищевые комплексные

10. 6 1.32. 11 9: Крупа из
прочих зерновых
культур

10. 84. 12.160: Мука и
порошок горчичные

Код ОКВЭД 2

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.39.2: Переработкам
консервирование
фруктов и орехов

10.89.1: Производство
супов и бульонов

10.89.9: Производство
прочих продуктов
питания, не включенных
в другие группировки

10.61.3: Производство
крупы и гранул из
зерновых культур

10.84: Производство
приправ и пряностей



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Дрожжи
хлебопекарные
прессованные

Крупа гречневая

Крупа манная

Крупа перловая

Лист лавровый
обработанный

Кислота лимонная

Майонезы

Майонезы

Пряности
обработанные прочие

Овощи (кроме
картофеля),
приготовленные или
консервированные с
уксусом или уксусной
кислотой

Масло подсолнечное и
его фракции
рафинированные, но не
подвергнутые
химической
модификации

Овощи (кроме
картофеля),
приготовленные или
консервированные с
уксусом или уксусной
кислотой

Продукты пищевые
прочие, не включенные
в другие группировки

Перец черный
дробленый или

(порошок)

75 (Килограмм):
Дрожжи
хлебопекарные
прессованные

250 (Килограмм):
Крупа гречневая
ядрица

20 (Килограмм):
Крупа манная

40 (Килограмм):
Крупа перловая

2 (Килограмм):
Лавровый лист

2 (Килограмм):
Лимонная кислота

300 (Килограмм):
Майонез
«Провансаль»

50 (Килограмм):
Майонез
«Оливковый»

10 (Килограмм): Мак
пищевой

13 (Килограмм):
Маслины

400
( Литр ;Акубиче ский
дециметр): Масло
растительное

30 (Килограмм):
Морковь по корейски

9 (Килограмм):
Морская капуста

5 (Килограмм): Перец
черный молотый

10.89.13.111: Дрожжи
хлебопекарные
прессованные

10.61.32. ИЗ: Крупа
гречневая

10.61.31. 111: Крупа
манная

10.6 1.32. И 6: Крупа
перловая

10.84.23.164: Лист
лавровый
обработанный

20. 14.34.231: Кислота
лимонная

10. 84. 12. 130: Майонезы

10. 84.12. 130: Майонезы

10. 84. 23. 190: Пряности
обработанные прочие

10.39.18. 110: Овощи
(кроме картофеля),
приготовленные или
консервированные с
уксусом или уксусной
кислотой

10.41.54.000: Масло
подсолнечное и его
фракции
рафинированные, но не
подвергнутые
химической
модификации

10.39.18. 110: Овощи
(кроме картофеля),
приготовленные или
консервированные с
уксусом или уксусной
кислотой

10. 89. 19. 290: Продукты
пищевые прочие, не
включенные в другие
группировки

10.84.22.110: Перец
черный дробленый или

10.89.9: Производство
прочих продуктов
питания, не включенных
в другие группировки

10.61.3: Производство
крупы и гранул из
зерновых культур

10.61.3: Производство
крупы и гранул из
зерновых культур

10.61.3: Производство
крупы и гранул из
зерновых культур

10.84: Производство
приправ и пряностей

20.14.7: Производство
прочих химических
органических основных
веществ

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.39.2: Переработка и
консервирование
фруктов и орехов

10.41.54: Производство
рафинированного
подсолнечного масла и
его фракций

10.39.1: Переработка и
консервирование овощей
(кроме картофеля) и
грибов

10.89.9: Производство
прочих продуктов
питания, не включенных
в другие группировки

10.84: Производство
приправ и пряностей



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

молотый

Консервы фруктовые

Сахар белый
свекловичный в
твердом состоянии без
вкусоароматических
или красящих добавок

Приправы и пряности
смешанные

Приправы и пряности
смешанные

Приправы и пряности
смешанные

Пшено

Рис шелушеный

Сахар белый
свекловичный в
твердом состоянии без
вкусоароматических
или красящих добавок

Соль пищевая
поваренная
йодированная

Соус соевый

Уксус и его заменители,
получаемые из
уксусной кислоты

Фасоль,
консервированная без
уксуса или уксусной
кислоты (кроме
готовых блюд из
овощей)

Яйца куриные в
скорлупе свежие

14 (Килограмм):
Персики
консервированные,
половинки

1000 (Килограмм):
Песок сахарный

1 (Килограмм):
Приправа для плова

1 (Килограмм):
Приправа для рыбы

7 (Килограмм):
Приправа Хмели-
Сунели

27 (Килограмм):
Пшено шлифованное

25 (Килограмм): Рис
круглый
шлифованный

10 (Килограмм):
Сахарная пудра

200 (Килограмм):
Соль поваренная
пищевая
йодированная

15 (Килограмм): Соус
соевый классический

15 (Литр;Акубический
дециметр): Уксус
столовый. 9%

10 (Килограмм):
Фасоль красная
консервированная
зерновая натуральная

20000 (Штука): Яйцо
куриное отборное

молотый

10. 39. 25. 120: Консервы
фруктовые

10.81. 12.110: Сахар
белый свекловичный в
твердом состоянии без
вкусоароматических
или красящих добавок

10. 84. 12.150: Приправы
и пряности смешанные

10. 84. 12. 150: Приправы
и пряности смешанные

10. 84. 12.150: Приправы
и пряности смешанные

10.61.32.114: Пшено

10.61. 11.000: Рис
шелушеный

10.81. 12.110: Сахар
белый свекловичный в
твердом состоянии без
вкусоароматических
или красящих добавок

10.84.30.130: Соль
пищевая поваренная
йодированная

10.84.12.110: Соус
соевый

10. 84. И. 000: Уксус и
его заменители,
получаемые из
уксусной кислоты

10.39.15. 000: Фасоль,
консервированная без
уксуса или уксусной
кислоты (кроме
готовых блюд из
овощей)

01.47.21.000: Яйца
куриные в скорлупе
свежие

10.39.2: Переработка и
консервирование
фруктов и орехов

10.81.11: Производство
сахара из сахарной
свеклы

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.61.3: Производство
крупы и гранул из
зерновых культур

10.61.1: Производство
обработанного риса

10.81.11: Производство
сахара из сахарной
свеклы

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.84: Производство
приправ и пряностей

10.39.1: Переработка и
консервирование овощей
(кроме картофеля) и
грибов

01.47.2: Производство
яиц
сельскохозяйственной
птицы

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Кетчуп и соусы томатные прочие: 8 Килограмм, Консервы фруктовые: 13 Килограмм,
Заготовки для приготовления супов и бульонов: 35 Килограмм, Добавки пищевые
комплексные: 2 Килограмм, Крупа из прочих зерновых культур: 30 Килограмм, Мука и



III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Наименование участника процедуры

Заявка №19485

Заявка №19522

Заявка №19490

Порядковый номер

1

2

3

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
номера:

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Заявка №19485, -
Предложение о цене договора (лота):
318 184.40руб.

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка №19522,-
Предложение о цене договора (лота):
396 279.00 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Ф.И.О.

Папичев Александр Владимирович

Козлов Максим Валерьевич

Поройко Мирослава Сергеевна

Подпидь^^

&-
§^у/, /&? -


